
Vai tu zināji, ka...?

Pro Collagen
Face Peeling 2 in 1 50 ml

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Produkts satur zivju kolagēnu, kas mitrina un uzlabo ādas elastību. 

Pateicoties kombinācijai 2-in-1, pīlingam ir maigas pīlinga īpašības, un to var lietot gan
cilvēki ar jutīgu, gan normālu ādu.

Pro Collagen Face Peeling 2 vienā ir papildinājums pārējiem Pro Collagen līnijas
produktiem. Regulāra pīlinga lietošana veicina labāku efektu citu kopšanas līdzekļu
(krēms, maska, serums, hidrāti – Face Platinum, Elixir Rose) lietošanā. 

Pro Collagen Face Peeling 2 in 1 – galvenais elements visaptverošai sejas ādas
kopšanai, otrais solis pēc rūpīgas tīrīšanas. Tas ir ideāls papildinājums jūsu
ikdienas rituālam, kas sagatavo ādu turpmākai kopšanai.

Viegls, higiēnisks un ērts iepakojums tūbiņas formā ar atomizatoru atvieglo
tonika uzklāšanu un nodrošina tā drošību - No Touch Formula.

Sejas pīlinga dabiskuma indekss ir 92,3%. Kosmētikas līdzekļu dabiskuma noteikšanas
metode ir ISO standartā 16128 ietvertā metode. Šis standarts nosaka dabiskas izcelsmes
sastāvdaļas un ievieš tā sauktos dabiskuma indeksus kosmētikai.

Šis ir 2-in-1 produkts, pateicoties tā unikālajai enzīmu un smalko pīlinga kombinācijai.
Pateicoties tajā esošajam papaīnam, kas ir dabisks augu enzīms, tas maigi un efektīvi
enzīmu veidā noņem atmirušo epidermu, piešķirot ādai mirdzumu. Turklāt
kosmētikas līdzekļa sastāvā esošās sasmalcinātās saldo mandeļu, aprikožu un
valriekstu daļiņas nodrošina ādai maigu un efektīvu mehānisko pīlingu.

Sasmalcinātas saldo mandeļu un aprikožu daļiņas, kas ietvertas pīlinga receptē 
un valrieksti nodrošina ādu ar mīkstu un vienlaikus efektīvu mehānisku pīlingu,
noņemot atmirušās ādas šūnas, kā arī smalki masējot sejas ādu.

Sastāvā ir unikāla aktīva pīlinga kompozīcija. Komplekss satur papaīnu un mitrinošo
urīnvielu, cukurus, neorganiskos hlorīdus, nātrija, kālija, kalcija un magnija jonus un
aminoskābes.

Pīlings ir aktīvo sastāvdaļu bagātība: kolagēns, alantoīns, pīlinga komplekss ar
papaīnu, sasmalcinātām saldo mandeļu, aprikožu un valriekstu daļiņām, melisas
ekstraktu, alvejas ekstraktu, mitrinātājiem, rapšu eļļu un babasū eļļu.

Materiāls ir sagatavots lasīšanai tālrunī. Ērtas piekļuves veicināšana publicētajam
saturam. Izmantojiet to, lai kur jūs atrastos!


